

Årsredovisning för
Network Ctrl in Sweden AB

556867-9467

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Ahlqvist
Styrelseledamot

2022-10-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Network Ctrl in Sweden AB, 556867-9467, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå bedriver konsultation och försäljning av data- och telekommunikation. Bolaget skall även bedriva handel med värdepapper och fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 46% jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror på ett bortfall av ett större konsultuppdrag.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	491 074	909 228	982 585	800 000
Resultat efter finansiella poster	71 589	287 434	292 795	369 000
Soliditet %	77	70	68	72

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	111 527	170 669
Utdelning		-180 000	
Balanseras i ny räkning		170 669	-170 669
Årets resultat			126 953
Belopp vid årets utgång	50 000	102 196	126 953

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	102 196
Årets resultat	126 953
Summa	229 149

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	170 000
Balanseras i ny räkning	59 149
Summa	229 149

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Piteå 2022-10-04.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		491 074	909 228
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		491 074	909 228
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-406 409	-608 420
Övriga externa kostnader		-13 075	-13 075
Summa rörelsekostnader		-419 484	-621 495
Rörelseresultat		71 590	287 733
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-299
Summa finansiella poster		-1	-299
Resultat efter finansiella poster		71 589	287 434
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		90 000	-70 000
Resultat före skatt		161 589	217 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 636	-46 765
Årets resultat		126 953	170 669

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 600	104 794
Övriga fordringar		48 201	57 862
Summa kortfristiga fordringar		96 801	162 656
Kassa och bank			
Kassa och bank		410 503	567 713
Summa kassa och bank		410 503	567 713
Summa omsättningstillgångar		507 304	730 369
SUMMA TILLGÅNGAR		507 304	730 369

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 196	111 527
Årets resultat		126 953	170 669
Summa fritt eget kapital		229 149	282 196
Summa eget kapital		279 149	332 196
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 000	230 000
Summa obeskattade reserver		140 000	230 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 800	73 225
Övriga skulder		41 355	82 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		88 155	168 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		507 304	730 369

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Underskrifter

Piteå

Per Ahlqvist

2022-10-04

Per Ahlqvist

Datum

Styrelseledamot